
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTOS FUTEBOL CLUBE

SANTOS FUTEBOL CLUBE

121841 24/08/202403 01 SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

WALTER FELICIO NETO
OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR

MAURICIO DOS SANTOS ALVES
WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR

151
1635
1591
144

11:53 12:03

00 01

12:04 12:14

02 00

12:19 12:45

01 00
03 01

189986 ENRICO SANGIORGI GUILHERME 01
198237 LORENZO ARAUJO DE SOUZA 02
195558 GUSTAVO ROMUALDO DE SENA 05
194163 ARTHUR SILVA TEIXEIRA GUIILHERME 07
194166 LEONARDO GUIMARAES MARTINS NETTO 08
194161 ARTHUR ALMEIDA GRANATER 09
181785 HENRY SANCHES BISPO DOS SANTOS 10
196674 FRANCISCO MOTTA DE PÁULA 11
188795 PEDRO DE VITA SOUZA 12
194164 GABRIEL PEDREIRA DOS SANTOS 13
190038 RYAN CHRISTIAN SILVA 14
194174 MARCOS DAVI DE OLIVEIRA REIS 15
194459 MIGUEL COELHO BORGES 16
194179 PEDRO LUCCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 17
194165 LEONARDO ATAIDE MIGUES 20

12
01
12

07
05
08

08
16

09
10
09

13
11

09:12

x

CARLOS ANDRE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR7687

LUCAS CAMPOS PEREIRA DOS SANTOS8287
FABRIZIO VASSAO RIBEIRO SANTOS8712

DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES7785

0501
07:24

1602
09:13

0903
19:55

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188375 THEO FRANCA RODRIGUES 01
189940 VICENTE VAN POPPE OLIVEIRA SALLES 02
191492 THYAGO LUCCA COSTA DA SILVA 05
189044 BENJAMIN SIRIBELI SILVA 06
197187 SAMUEL FERREIRA AUGUSTO 07
197181 ENZO FAGUNDES SOUZA SANTOS 08
190226 LORENZO MONSOCATTO BENEVIDES DA SILVA 09
191697 RUAN YAN MACHADO MENDES 10
197180 BERNARDO CORREA CARDOSO 11
198917 MARC SPINOLA DE FIGUEIREDO 12
197171 BERNARDO CHAVES FERREIRA ANDRADE 13
197179 CHRISTIAN PEREIRA SILVA 20
199315 HEITOR MARTINS SOARES DE SOUSA 28
197173 ARTHUR PUPO DA SILVA 33
200604 LUCCA CAMPOS MATOS 41

01
02
01

07
05
07

10
08
10

12
09
12

13
28
41
13

09:13 08:49

xx
xxx

1001

00:21

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

F
R

A
N

C
IS

C
O

 M
O

T
T

A
 D

E
 P

Á
U

LA
 (

11
)

C
A

R
LO

S
 A

N
D

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 A

N
D

R
A

D
E

 J
U

N
IO

R

R
U

A
N

 Y
A

N
 M

A
C

H
A

D
O

 M
E

N
D

E
S

  (
10

)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO 255

SANTOS FUTEBOL CLUBE

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC


