FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

			SANTO	S FUTEE	OL CLU	IBE 03	Χ	01	SÃO C	AET	ANO	FUTE	BOL C	LUBE -	RSFC		24/0	8/2024
COMPETIÇÃO:	Paulista														HORÁRI			TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-7			DIVIS	5Ã0: Α1				SÉRI	E:					1º PER.	11:		12:03
GINÁSIO:	GINÁSIO DO J	IARAOLIARA							CIDA	DE: S	ANTO	S			2º PER. 3º PER.			12:14 12:45
	Olivinolo Do c	HDAQOAIAA								- 0,	11110				PRORRO		19	12.45
151		RINCIPAL: WA]		AGEM	
1635		UXILIAR: OSV													1º PER.			x 01
1591		RISTA: MAURI			VES										2º PER.		02	x 00
144	ANUTADO	R: WALNIR OLI	EIRA SIL	VA JUNIOR											□ 3º PER.		01	x 00
															FINAL		03	x 01
															PRORROG	i		X
															PENALTIS			X
EQUIPE "A" - SA	NTOS FUTEBO	L CLUBE																
REGISTRO	JOGADORES						AMAF	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	AS	
189986	ENRICO SANGIOR					01			12	07	80	09	13					
198237	LORENZO ARAUJO					02			01	05	16	10	11	Х				
195558	GUSTAVO ROMUA		2145			05	_	-	12	08		09		1	PEDIDO	DE TEN	1PO 2º PI	-D
194163 194166	ARTHUR SILVA TE LEONARDO GUIM					07 08								1	° PER.	1	09:12	
194161	ARTHUR ALMEIDA		INLIIO			09										1	03.12	
181785	HENRY SANCHES		ITOS			10												TÉCNICO: CARLOS ANDRE DOS SANTOS ANDRADE JUNIOR
196674	FRANCISCO MOT					11												Ē
188795	PEDRO DE VITA S					12												Ē
194164 190038	GABRIEL PEDREIF RYAN CHRISTIAN					13 14	-		-				\vdash		=			DR/
194174	MARCOS DAVI DE					15									É			Ą
194459	MIGUEL COELHO					16									7			SO.
194179	PEDRO LUCCA NA		DLIVEIRA			17									PÁ			Ā
194165	LEONARDO ATAID					20									CAPITÃO: FRANCISCO MOTTA DE PÁULA (11)			လွ
7687	Técnico: CARLOS				IIOR										È			<u> </u>
8287	Massagista: LUC				20										₩ W			J. R.
8712	Preparador Fisico		SAO RIBI	IRO SANTO	JS				-				\vdash		. 8			. ¥
7785	Médico/Fisioterap Auxiliar Técnico:		OLIZA PO	DDIGUES				-							TÃO ICIS			2 8
1103	Auxiliai Tecilico.	DOUGLAG DE G	OUZA NO	DINIOULU					<u> </u>		l .				CAPITÃO: FRANCIS(TÉCNICO: CARLOS /
															О 11			F 0
01 05 02	16 03 09 04	05 06	07	08	09	10	11	12	13	1 1	14	15	16	17	18	19	20	21
07:24 09:13		1 ** 1 ** 1	111	1,1	1	1.		+	1		-	1.4	1	1.,	1 13			+
		1 1							_					-			•	_
			_															
EQUIPE "B" - SÃ	O CAETANO FL	JTEBOL CLU	BE - RS	SFC														
EQUIPE "B" - SÃ	O CAETANO FL	JTEBOL CLU		SFC		Nº	AMAF	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	AS	
	O CAETANO FU	JOGAD		SFC		Nº 01	AMAF	VERM	01	SUBS	5TITUI 10	ÇÕES 12	13	X	Х		AS	
188375 189940	THEO FRANCA RO	JOGADO DRIGUES PPE OLIVEIRA SA	ORES	SFC		01 02	AMAR	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28	X X	X X	Х		
188375 189940 191492	THEO FRANCA RO VICENTE VAN POR THYAGO LUCCA O	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA SA COSTA DA SILVA	ORES	SFC		01 02 05	AMAF	VERM		07	10	12	28 41	Х	X X PEDID		ИРО	
188375 189940 191492 189044	THEO FRANCA RO VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA O BENJAMIN SIRIBE	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA	ORES	SFC		01 02 05 06	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28	x 1	X X PEDIDO	Х	1PO 2º PI	
188375 189940 191492 189044 197187	THEO FRANCA RO VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA O BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO	ALLES	SFC		01 02 05 06 07	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	X X PEDID	Х	ИРО	
188375 189940 191492 189044	THEO FRANCA RO VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA O BENJAMIN SIRIBE	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. OSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS	ALLES			01 02 05 06	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	X X PEDIDO	Х	1PO 2º PI	
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACH/	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII	ALLES			01 02 05 06 07 08 09	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	X X PEDIDO	Х	1PO 2º PI	
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180	THEO FRANCA RO VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSO RUAN YAN MACHL BERNARDO CORF	JOGAD: DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS DCATTO BENEVII ADO MENDES LEA CARDOSO	ALLES			01 02 05 06 07 08 09 10	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	X X PEDIDO	Х	1PO 2º PI	
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACHI BERNARDO CORF MARC SPINOLA D	JOGAD: DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES LEA CARDOSO E FIGUEIREDO	ALLES DES DA SI			01 02 05 06 07 08 09 10 11	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	X X PEDIDO PER.	Х	1PO 2º PI)
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACH, BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES LEA CARDOSO E FIGUEIREDO ES FERREIRA A	ALLES DES DA SI			01 02 05 06 07 08 09 10 11 12	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) Los
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACHI BERNARDO CORR MARC SPINOLA D BERNARDO CHAY CHRISTIAN PEREI	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS COATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO E FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA	ALLES DES DA SI			01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) Los
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACH BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DA	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. OSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO E FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA SOARES DE SO A SILVA	ALLES DES DA SI			01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACH/ BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO D LUCCA CAMPOS	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS DCATTO BENEVII ADO MENDES JEA CARDOSO ES FERREIRA A RA SILVA SOARES DE SO ASILVA MATOS	ALLES DES DA SI NDRADE USA	LVA		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACH/ BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO D/ LUCCA CAMPOS N TÉCNICO: ROBSON	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS COATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO EF IGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA SOARES DE SO A SILVA AATOS I SEBASTIÃO DO	DRES ALLES DES DA SI NDRADE USA DS SANTO	LVA		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAR	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSC RUAN YAN MACHI BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAW CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DA LUCCA CAMPOS N Técnico: ROBSON	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. COSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS COATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO E FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA SOARES DE SO A SILVA MATOS IN SEBASTIÃO DO GO RODRIGUES	DRES ALLES DES DA SI NDRADE USA DS SANTO	LVA		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAR	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476	THEO FRANCA ROVICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSO RUAN YAN MACHI BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DI LUCCA CAMPOS IN Técnico: ROBSO! Massagista: TIAG Preparador Fisico	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO E FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA SOARES DE SO A SILVA AATOS IA SEBASTIÃO DO GO RODRIGUES	DRES ALLES DES DA SI NDRADE USA DS SANTO	LVA		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAR	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476 8395	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSOC RUAN YAN MACH- BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DA LUCCA CAMPOS N Técnico: ROBSON Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterap	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO ES FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA MATOS N SEBASTIÃO DO CO ORODRIGUES ELIVERO DE SO LO ORODRIGUES	ALLES DES DA SI NDRADE USA DES SANTO DA SILVA	LVA S		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476	THEO FRANCA ROVICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSO RUAN YAN MACHI BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DI LUCCA CAMPOS IN Técnico: ROBSO! Massagista: TIAG Preparador Fisico	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO ES FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA MATOS N SEBASTIÃO DO CO ORODRIGUES ELIVERO DE SO LO ORODRIGUES	ALLES DES DA SI NDRADE USA DES SANTO DA SILVA	LVA S		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476 8395	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSOC RUAN YAN MACH- BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DA LUCCA CAMPOS N Técnico: ROBSON Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterap	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO ES FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA MATOS N SEBASTIÃO DO CO ORODRIGUES ELIVERO DE SO LO ORODRIGUES	ALLES DES DA SI NDRADE USA DES SANTO DA SILVA	LVA S		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAF	VERM	02	07 05	10 08	12 09	28 41	x 1	X X PEDIDO PER.	Х	1PO 2º PI)
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476 8395	THEO FRANCA RC VICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSOC RUAN YAN MACH- BERNARDO CORF MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DA LUCCA CAMPOS N Técnico: ROBSON Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterap	JOGAD DRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO ES FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA MATOS N SEBASTIÃO DO CO ORODRIGUES ELIVERO DE SO LO ORODRIGUES	ALLES DES DA SI NDRADE USA DES SANTO DA SILVA	LVA S	09	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28	AMAF	VERM	02	07 05 07	10 08	12 09	28 41	x 1	PEDIDO PER. 09:13	Х	1PO 2º PI) SO
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476 8395	THEO FRANCA ROVICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSORUAN YAN MACHIBERNARDO CORE MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DI LUCCA CAMPOS N Técnico: ROBSOI Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterag Auxiliar Técnico:	JOGAD DRIGUES DRIGUES DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS DEATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO E FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA SOARES DE SO ASILVA MATOS I SEBASTIÃO DO GO RODRIGUES LEUTA GUILHERME RII	DES DA SI NDRADE USA S SANTO DA SILVA BEIRO DO	LVA S S SANTOS	09	01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28 33 41			02 01	07 05 07	10 08 10	12 09 12	28 41 13 13	1 (CAPITÃO: LOADITÃO: NEURON YAN MACHADO MENDES (10)	X D DE TEN	1PO 2º PI 08:49	TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476 8395	THEO FRANCA ROVICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSORUAN YAN MACHIBERNARDO CORE MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DI LUCCA CAMPOS N Técnico: ROBSOI Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterag Auxiliar Técnico:	JOGAD DRIGUES DRIGUES DOSTA DA SILVA LI SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS DEATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO E FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA SOARES DE SO ASILVA MATOS I SEBASTIÃO DO GO RODRIGUES LEUTA GUILHERME RII	DES DA SI NDRADE USA S SANTO DA SILVA BEIRO DO	LVA S S SANTOS		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 13 20 28 33 41	11	12	02 01	07 05 07	10 08 10	12 09 12	28 41 13 13	1 (CAPITÃO: LOADITÃO: NEURON YAN MACHADO MENDES (10)	X D DE TEN	1PO 2º PI 08:49	TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS
REGISTRO 188375 189940 191492 189044 197187 197181 190226 191697 197180 198917 197171 197179 199315 197173 200604 476 8395 6852 01 10 02 00:21	THEO FRANCA ROVICENTE VAN POI THYAGO LUCCA C BENJAMIN SIRIBE SAMUEL FERREIR ENZO FAGUNDES LORENZO MONSORUAN YAN MACHIBERNARDO CORE MARC SPINOLA D BERNARDO CHAV CHRISTIAN PEREI HEITOR MARTINS ARTHUR PUPO DI LUCCA CAMPOS N Técnico: ROBSOI Massagista: TIAC Preparador Fisico Médico/Fisioterag Auxiliar Técnico:	JOGAD DDRIGUES PPE OLIVEIRA S. DOSTA DA SILVA A AUGUSTO SOUZA SANTOS CATTO BENEVII ADO MENDES EA CARDOSO ES FIGUEIREDO ES FERREIRA A RA SILVA MATOS A SEBASTIÃO DO CO RODRIGUES CO RODRIGUES GUILHERME RII DOS DES DES GUILHERME RII DOS DES DOS DOS DES DOS DOS DES DOS	DES DA SI NDRADE USA DES SANTO DA SILVA DETRO DO DO DO DO DO DO DO DO DO DO	LVA S S SANTOS		01 02 05 06 07 08 09 10 11 12 2 13 20 28 33 41	11 ÇÃO DE	12	02 01 13	07 05 07	10 08 10	12 09 12	28 41 13	17 17	CAPITÃO: CAPITÃO: CAPITÃO: RUAN YAN MACHADO MENDES (10)	X DO DE TEN	08:45	TÉCNICO: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 255

REGISTRO: 6853

REPRESENTANTE: JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO

REPRESENTANTE: KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS EQUIPE: SÃO CAETANO FUTEBOL CLUBE - RSFC

EQUIPE: SANTOS FUTEBOL CLUBE